
Pressemelding fra Bergen og Omegn Modellbilklubb 

RC weekend i Arenum-  messesenter 26- 
27 april 2008 

            
- Vestlandsmesterskap og klubbmesterskap. 
- Race for  Radiostyrt bil i Bergen 

I forbindelse med Vestlandsmesterskapet som Bergen og Omegn Modellbilklubb skal 
arrangere siste helgen i april har klubben fått disponere Arenum messesenter. Klubben ønsker 
å slå på stortrommen for en skikkelig radiostyrt bil helg i Bergen med mange aktiviteter for rc 
bil interesserte gutter og jenter i alle aldre. Det blir diverse aktiviteter både for klubbens 
medlemmer og publikum ellers. Blant annet løp både lørdag og søndag, og åpen bane for 
publikum lørdag ettermiddag. Det vil også bli demonstrasjoner av diverse RC modeller helgen 
gjennom. 
Litt om klubben vår: 
Bergen og Omegn Modellbilklubb ble stiftet i mai 2006. Klubben er medlem av Norges Motorsportforbund og 
Hordaland Idrettskrets. Det har i flere år vært planlagt en klubb som kan jobbe for å bygge bane og samle alle 
som driver med radiostyrt bil i bergensområdet. Vi har i dag, drøyt 70 medlemmer i klubben. Potensialet mener 
vi er langt større. Vi samler folk fra hele Bergen og kommunene rundt. 
 
Litt om sporten/ hobbyen: 
Radiostyrt Bilsport eller RC bil, har i dag ca tusen aktive førere på landsbasis. Det blir konkurrert i forskjellige 
klasser både med elektrobiler med batteri og el- motorer, og bensinbiler med bensinmotorer på ca 3,5ccm. Bilene 
er ca 30- 50 cm lange og kan oppnå en hastighet på ca 100km/t. Det er også svært mange som har interesse for 
hobbyen uten nødvendigvis å ha et ønske om å konkurrere. Sporten har på landsbasis blitt mer og mer populær 
de siste årene, og er et perfekt fritidstilbud for barn og ungdom i alle aldre.  

Bergen og Omegn Modellbilklubb har slitt med å finne egnet område i Bergen kommune der klubben kan lage 
modellbilbane. Vi håper dette snart løser seg. Siste helgen i april inviterer vi uansett hele den lekende delen av 
Bergen og Hordaland med mye RC moro. Det er mange RC biler som ligger nedpakket her og der. Vi håper å 
kunne børste støv av noen av de med vår Kaos/ Retro klasse. Kanskje får vi se biler fra 1980 årene, RC sportens 
begynnelse. Også med  concourse d'elegance kåring (fineste bil). 

Kontakt: tom.kirkerud@gmail.com eller jostein.helland@sensewave.com (92638517) 
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